
Filtrowanie zaawansowane 

Nastawienie filtra na przyjęciach – filtrowanie według daty przyjęcia. 

Trzeba włączcyć filtra i iść na zakładkę Zaawansowany. Następnie użyć nacisku Dodaj i wybrać 

element, według którego trzeba jest filtrować – tu Przyjęcie dnia. 

 

 

Następnie trzeba jest wybrać operator >= i wpisać daty i użyć nacisku Potwierdić. I następnie 

ponownie użyć nacisku Dodaj, wybrać operator =< i wpisać daty. 

 



 

Filrt będzie wygłądać w poniższy sposób i po użyciu nacisku Filtr zostaną wyświetlone tylko PZ z datą 

od 1.1.2021 do daty 31.1.2021. 

 

Jest nawet możliwość dodać do filtra dalsze elementy. Naprzykład dostawcy – wyfiltrowane zostną PZ 

od dostawcy Ikea w terminie od 1.1.2021 do 31.1.2021. 

 

Używane operatory 

Operator Znaczenie 

~ Jest podobny (od lewej strony) 

!~ Nie jest podobny 

= Jest równy 

> Jest większy 

< Jest mniejszy 

>= Jest większy lub równy 

<= Jest mniejszy lub równy 

<> Nie jest równy 

X Ma wartość NULL (jest pusty) 

!X Nie ma wartość NULL ( nie jest pusty) 

 

  



Zakładka Zaawansowany 

Umożliwia bardziej doświadczonym użytkownikom ręczne ustawienie filtru, nawet przy użyciu operatora 

logicznego ORAZ i LUB między elementami. 

 

Przykład - odfiltrowane zostaną wszystkie konta, których kod konta zaczyna się od 010 i które mają wyraz środki 

w dowolnym miejscu w nazwie konta. 

• Przycisk Filtr włącza (uruchamia) filtrowanie według wprowadzonych wartości, okno dialogowe 

zamyka się. 

• Przycisk Anuluj anuluje wszystkie zmiany wprowadzone w ustawieniach filtrowania i zamyka okno 

dialogowe. 

• Przycisk Dodaj umożliwia dodanie elementu do filtrowania. Poniżej przycisków pojawia się wiersz, 

w którym można wybrać operator logiczny, element, operator i wpisać wartość elementu. Po 

zakończeniu przycisk Potwierdź przeniesie wartość na dół a dane można następnie przefiltrować. 

W przypadku użycia przycisku Anuluj wprowadzone zmiany są anulowane a wyświetlana linia jest 

zamykana. 

 

• Przycisk Usuń pojawia się po kliknięciu jednej z pozycji, służącej do usunięcia wybranej pozycji z filtra. 

 

• Przycisk Naprawa jest wyświetlany po kliknięciu na jedną z pozycji, służy do naprawy wybranej pozycji. 

Poniżej przycisków pojawia się wiersz, w którym można zmienić operator logiczny, element, operator 

i wartość elementu. Po zakończeniu przycisk Potwierdić przeniesie wartość na dół i dane można 

następnie przefiltrować. W przypadku użycia przycisku Anuluj wprowadzone zmiany są anulowane 

oraz wyświetlana linia jest zamykana. 

 

 


